件文Δ

^
艹
μ

训
垤

μ
μ

门
圮

火
豆

产韩
圳

丁
什

L
△体

"
μ
Ⅲ

蚰
地

土
土

少
π

廿
帅

汀
⒒

苏土协发 EzO21〕 5号

关于开展⒛Ⅱ 年下半年网络继续教育的通知

各位土地估价师、土地登记代理人 :

根据中国土地估价师和土地登记代理人协会 (以下简称

中估协 ) 《关于印发⒛21年全国土地估价师、土地登记代

理人继续教育活动计划的通知》 (中估协发 E⒛21〕 2号 )

要求,结合我省实际情况,开设⒛21年下半年网络继续教

育课程。有关事项通知如下:

一、参加对象

土地估价师、土地登记代理人

二、培训内容

土地估价与土地登记代理行业相关政策和业务学习

三、培训方式

地址栏输入 http妫 s.td画 s.com/(系 统使用说明详见附件 )

进入系统。

四、时间安排

系统开通时间:⒛21年 10月 13日 9Ⅱ 1年 12月 30日 。

五、几点说明

1、 协会单位会员所属的土地估价师、土地登记代理人

可免费参加本次网络网络继续教育,本次名额限制为 700人 ;

非会员需要参加本次网络教育的,可直接与网络技术服务单

位联系并报名。

2、 本次网络继续教育可选课程内容包括:⒛21年录制

课程 3门 ,⒛⒛ 年录制课程 5门及中估协课程 3门 。学员根

据需要选择⒛ 学时,具体内容见附件。

3、 为方便会员学习,本次网络继续教育开通时间稍长 ,

学时公示及申报需待本次继续教育活动结束后统一完成,确

定参加网络学习的学员要注意与学时申报时间的衔接。

4、 为避免造成网络拥堵,请各机构合理安排,组织人

员分批次登陆系统参加学习。

5、 在学习或平台使用过程中如有疑问,可与省协会或

网络继续教育技术支持公司联系。

六、联系方式

1、 省协会电话:u5~865997⒆ 赵玉华

025-86599748 T/lx荔目;

电子邮箱:jstd画 @163.com

2、 网络继续教育技术支持 QQ号 :26㈨224836,

电话:18610366908;

附件:1。 ⒛21年下半年网络继续教育可选课程列表

2.网 络继续教育系统使用说明

江苏省土地估价与

附件 1∶

⒛21年下半年网络继续教育可选课程列表

序号 课程名称 主讲人 课程录制时间

1
△

生态产品价值实现机制与

案例分析
徐进亮 2021年

2 划拨用地地价评估 张小燕 2021年

3
不动产测绘新技术在不动

产登记中的应用
闫保银 2021年

4
估价行业企业内部管理及

发展方向
徐进亮 2020年

5
土地估价实践中重点与难

点探讨
阚道慧 2020年

6
土地估价报告评审规则及

重点关注问题分析
张小燕 2020年

7 自然资源资产价值评估 张 彪 2020年

8
新时代国土空间规划政策

和要求解读
张志飞 2020年

9
《资产评估法》中的法律责

任与执业风险防范
梁 津 2020年

10
土地估价业务质量控制与

风险防范
王建民 2020年

1
Ⅰ

城镇标定地价体系建设实

务
朱志刚 2020年

附件 2:

本系统采用 web页面模式,学员通过访问系统网站进行各项学习

活动。系统包括所有课程、已学习课程、考核记录、个人信息等内容。

一、登录

土地估价师在系统登录页面,输入账号密码进行学习资格审核。

登录账号为土地估价师资格证号,登录密码为身份证后六位。

二、学习

登录系统后会出现视频学习点播页面,学员可自行选择要学习的

课程进行点播。

三、课间考核

学员学习过程中会有课间题进行阶段性考核。课间考核题目出题

范围为学员己观看本节课程内容。

考核完成后自动继续播放学习课程,所有考核记录、答题记录均

可在考核记录中查询。

四、协会集中确认和申报学日

学员学习完所有课程并完成所有课间考核后,系统自动进行学习

记录统计。

省协会将集中进行学时确认及学时申报。

网络继续教育系统使用说明